
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/326/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada
2017 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 56 916 190,26 55 508 130,93 6 196 385,00 150 000,00 7 048 584,89 4 277 224,89 18 988 079,00 22 122 364,11 1 408 059,33 1 064 000,00 329 059,33

2018 58 450 000,00 57 500 000,00 6 384 946,00 150 000,00 7 198 778,00 4 405 542,00 19 949 554,00 20 189 600,00 950 000,00 940 000,00 0,00

2019 60 200 000,00 59 320 000,00 6 576 494,00 150 000,00 7 414 741,00 4 537 708,00 20 548 041,00 20 795 288,00 880 000,00 870 000,00 0,00

2020 60 200 000,00 59 690 000,00 6 773 789,00 150 000,00 7 637 183,00 4 673 839,00 21 164 482,00 21 419 147,00 510 000,00 500 000,00 0,00

2021 60 200 000,00 59 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 300 000,00 0,00

2022 60 200 000,00 59 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 300 000,00 0,00

2023 60 200 000,00 59 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 300 000,00 0,00

2024 60 200 000,00 59 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 300 000,00 0,00

2025 60 200 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 60 200 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 200 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 60 790 820,00 60 790 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 61 071 822,53 55 106 171,24 5 000,00 0,00 0,00 645 965,00 645 965,00 0,00 20 900,00 5 965 651,29

2018 56 917 983,27 49 847 299,27 30 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 18 700,00 7 070 684,00

2019 57 485 000,00 52 535 000,00 30 000,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 15 500,00 4 950 000,00

2020 56 238 360,00 52 364 360,00 35 000,00 0,00 x 390 000,00 390 000,00 0,00 10 000,00 3 874 000,00

2021 56 388 226,00 54 188 226,00 35 000,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 2 600,00 2 200 000,00

2022 57 032 115,00 55 932 115,00 35 000,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

2023 58 590 000,00 55 590 000,00 50 000,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 58 690 000,00 55 690 000,00 50 000,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 58 459 000,00 55 459 000,00 55 000,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2026 58 700 000,00 56 700 000,00 55 000,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 58 100 000,00 58 100 000,00 55 000,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 58 200 000,00 58 200 000,00 55 000,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -4 155 632,27 6 805 632,27 0,00 0,00 1 205 632,27 505 632,27 5 600 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00

2018 1 532 016,73 590 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 820,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 961 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 811 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 167 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 590 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 650 000,00 2 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 26 240 135,73 0,00 401 959,69 1 607 591,96

2018 2 122 836,73 2 122 836,73 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 24 708 119,00 0,00 7 652 700,73 7 652 700,73

2019 2 715 000,00 2 715 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 21 993 119,00 0,00 6 785 000,00 6 785 000,00

2020 3 961 640,00 3 961 640,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 18 031 479,00 0,00 7 325 640,00 7 325 640,00

2021 3 811 774,00 3 811 774,00 182 458,00 0,00 182 458,00 0,00 0,00 14 219 705,00 0,00 5 701 774,00 5 701 774,00

2022 3 167 885,00 3 167 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 051 820,00 0,00 3 957 885,00 3 957 885,00

2023 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 441 820,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00

2024 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 931 820,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

2025 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190 820,00 0,00 4 741 000,00 4 741 000,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 820,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 820,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

2028 2 590 820,00 2 590 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 820,00 2 590 820,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 5,80% 5,64% 0,00 5,64% 2,58% 5,19% 5,82% NIE TAK

2018 4,45% 4,27% 0,00 4,27% 14,70% 3,89% 4,52% NIE TAK

2019 5,22% 4,97% 0,00 4,97% 12,72% 6,99% 7,62% TAK TAK

2020 7,29% 6,85% 0,00 6,85% 13,00% 10,00% 10,00% TAK TAK

2021 7,02% 6,71% 0,00 6,71% 9,97% 13,47% 13,47% TAK TAK

2022 5,90% 5,90% 0,00 5,90% 7,07% 11,90% 11,90% TAK TAK

2023 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 7,64% 10,01% 10,01% TAK TAK

2024 3,01% 3,01% 0,00 3,01% 7,48% 8,23% 8,23% TAK TAK

2025 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 7,88% 7,40% 7,40% TAK TAK

2026 2,70% 2,70% 0,00 2,70% 5,81% 7,67% 7,67% TAK TAK

2027 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 3,49% 7,06% 7,06% TAK TAK

2028 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 4,26% 5,73% 5,73% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 20 580 094,91 4 331 790,58 5 318 519,61 1 457 779,61 3 860 740,00 3 565 740,00 2 100 811,29 292 100,00

2018 1 532 016,73 1 532 016,73 21 242 825,00 4 421 119,00 8 862 223,84 1 791 539,84 7 070 684,00 3 880 000,00 750 000,00 0,00

2019 2 715 000,00 2 715 000,00 21 880 110,00 4 553 753,00 4 345 094,84 395 094,84 3 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00

2020 3 961 640,00 3 961 640,00 22 536 513,00 4 690 365,00 1 319 000,00 0,00 1 319 000,00 3 874 000,00 0,00 0,00

2021 3 811 774,00 3 811 774,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00

2022 3 167 885,00 3 167 885,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

2023 1 610 000,00 1 610 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 1 510 000,00 1 510 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 1 741 000,00 1 741 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 590 820,00 2 000 000,00 22 536 513,00 4 690 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 964 220,26 873 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 845,96 1 033 079,83 1 033 079,83

2018 1 237 315,88 1 157 989,07 0,00 129 864,00 129 864,00 0,00 1 304 444,99 1 162 014,62 1 162 014,62

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 149 766,13 149 766,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 249 930,37 249 930,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 122 836,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 961 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 811 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 167 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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